PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 28.07.2021 № 1045

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросу о предоставлении (об отказе в предоставлении) субсидий социально-ориентированным некоммерческим организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов и инвалидов, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.07.2021 № 1045 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросу о предоставлении (об отказе в предоставлении) субсидий социально-ориентированным некоммерческим организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов и инвалидов» (далее – комиссия) следующие изменения:
· 1) исключить из состава комиссии:

· Ташбулатова М.Т. – исполняющего обязанности заместителя главы городского округа, председателя комиссии;

2) включить в состав комиссии:

· Ташбулатова М.Т. – заместителя главы городского округа, председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников
СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа

М.Т.Ташбулатов
Начальник УСЗН г. Снежинска

Ю.Н.Федорова
Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.
Круглик Н.Ю. – 1 экз.
УСЗН г. Снежинска – 1 экз.
Собрание депутатов – 1 экз.
Кузьмину А.В. – 1 экз.
Куклевой А.А. – 1 экз.
О.В.Быкова, 30335
начальник ФЭО

УСЗН г. Снежинска

ОМ 1  08.08.2022

1266